SUSAM
Secretaria de Estado de Saúde

PORTARIA Nº 0090/2011–GSUSAM
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais
e;
CONSIDERANDO o interesse da Administração Pública com fim de efetuar
contratação temporária de pessoal sob o Regime de Direito Administrativo,
para atender  em caráter de urgência a necessidade de funcionamento de
Unidades de Saúde da Rede Assistencial da Capital.

R E S O L V E:

Prorrogar o prazo de inscrição do Processo Seletivo Simplificado regido pelo
Edital n° 001/2011-GSUSAM, sub item 1.3 do item 1, de 28 de janeiro de
2011, para 31 de janeiro de 2011, a fim de que sejam concluídos em tempo
hábil os procedimentos legais.

PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, em Manaus, 28 de
janeiro de 2011.

  José Duarte dos Santos Filho,
Secretário Executivo da SUSAM.

1

	PORTARIA Nº 0090/2011–GSUSAM

	  José Duarte dos Santos Filho,